
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.07.2013 № 29 
 

О протесте прокурора Омского района Омской области на решение Совета 

Омского муниципального района от 27.05.2010 № 26 «О порядке 

предоставления земельных участков на территории Омского муниципального 

района Омской области» 

 

 Рассмотрев протест прокурора Омского района Омской области от 

28.06.13 № 7-06-13/7903 на решение Совета Омского муниципального района 

от 27.05.2010 № 26 «О порядке предоставления земельных участков на 

территории Омского муниципального района Омской области», 

руководствуясь Уставом Омского муниципального района,  Совет Омского 

муниципального района, 

 

РЕШИЛ: 

 

В удовлетворении протеста прокурора Омского района Омской области 

от 28.06.2013 № 7-06-13/7903 на решение Совета Омского муниципального 

района от 27.05.2010 № 26 «О порядке предоставления земельных участков 

на территории Омского муниципального района Омской области» отказать. 

 

 

Заместитель председателя Совета                                                        Ю.В. Басов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


